
 

2025 年（令和７年）１月７日 

 

保護者の皆様 

 

福山市立東朋中学校            

 校 長   新谷 陽子  

 

１・２年生授業参観･学級懇談会等の実施について（ご案内） 

 

厳寒の候、皆様方には、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素から、本校教育活動に対し格別の

ご理解とご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、１月の授業参観及び学級懇談会等を次のとおり行います。 

つきましては、ご多用とは存じますが是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

   

１ 日時  ２０２５年（令和７年）１月２９日（水）   

 

２ 日程  授業参観（各教室）  １４：００～１４：５０ 

     学級懇談会等     １５：００～１５：５０ 

        ※２年生は、各教室で茶話会 

        ※１年生は、各教室で学級懇談 

 

３ 授業 

学級 教科 場所  学級 教科 場所 

１１Ｒ 家庭 １１R  

3年生は授業参観ありません 
１２Ｒ 理科 １２R  

１３Ｒ 国語 １３R  

１４Ｒ 英語 １４R  

２１Ｒ 理科 第 2理科室  ５Ｒ 社会 ５Ｒ 

２２Ｒ 社会 ２２Ｒ  ６Ｒ 社会 ６Ｒ 

２３Ｒ 国語 ２３Ｒ  ７・８Ｒ1年 国語 ７Ｒ 

２４Ｒ 数学 ２４R  ８・９Ｒ2年 英語 ８Ｒ 

       

 

４ その他 

〇駐車場はグラウンドをご利用ください。 

〇校舎への出入りは，生徒用玄関をご利用いただき，スリッパを各自ご持参ください。 

 


